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Menzli Sport SST IO Cup 3
Riesenslalom 

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Norbert Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
Coach Caspar Elvedi (SC Waltensburg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1430

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Plaun, Crap Sogn Gion
2022m
1800m
222m

Wehrli Catharina (Flimserstein Race Team)
- A - Innauen Nico (Flimserstein Race Team)
- C - Greber Sebastian (Flimserstein Race Team)
- E - Veraguth Pia (Flimserstein Race Team)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 9:45

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 67.47     ZUSCHLAG DAMEN : 57.28 F = 980

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.02.2018  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1430  /  04.02.2018 um 13.17 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12 Jg. 2006  

1 8 469115 WILLI Alina 2006 SSW Vermol 1:00.80 83.24

2 10 448418 BRUNOLD Rilana 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:01.16 0.36 89.54

3 13 460766 SULSER Maya 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:01.96 1.16 103.53

4 2 452443 BIRCHER Florine 2006 OSSV Gams 1:02.38 1.58 110.87

5 18 457804 NEUHAUS Aline 2006 SSW Gonzen 1:03.94 3.14 138.15

6 11 457367 BEELER Lena 2006 SSW Flumserberg 1:04.20 3.40 142.70

7 20 457369 BLESS Dianara 2006 SSW Flumserberg 1:04.45 3.65 147.07

8 16 457469 MEILER Samara 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:04.72 3.92 151.79

9 19 457810 WILHELM Gina 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:04.86 4.06 154.24

10 14 499190 GANSNER Andrina 2006 BSV Sassauna-Fanas 1:05.06 4.26 157.74

11 12 457436 NEUWIRTH Madlaina 2006 BSV Obersaxen 1:05.74 4.94 169.63

12 4 454268 SCHMUCKI Vera 2006 BSV Obersaxen 1:06.38 5.58 180.82

13 5 462843 GEHRI Nora 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.42 5.62 181.52

14 24 489409 STIRNIMANN Seraina 2006 BSV Disentis 1:07.36 6.56 197.96

15 17 493915 CAVEGN Romina 2006 BSV US Lumnezia 1:07.61 6.81 202.33

16 26 514708 LÜTHI Leonie 2006 BSV Flims 1:08.46 7.66 217.19

17 27 475452 BATTAGLIA Nina Luana 2006 BSV Beverin 1:08.91 8.11 225.06

18 23 507628 KULAK Belemir 2006 BSV Parpan 1:08.93 8.13 225.41

19 22 475754 IANNOTTA Noemi 2006 BSV Club da skis Vuorz 1:09.44 8.64 234.33

20 3 494616 MATHYS Lavinia 2006 BSV Obersaxen 1:10.54 9.74 253.57

21 21 510061 MIKYSKA Gwendolyn 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.15 10.35 264.24

22 25 492656 ZIEROLD Phillipa 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.96 11.16 278.40

  Mädchen U14 Jg. 2004/2005  

1 46 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 56.04 0.00

2 33 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.51 1.47 25.71

3 40 800177 BECK Madeleine 2004 LSV Schaan 57.77 1.73 30.25

4 37 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 58.02 1.98 34.63

5 38 460866 FAUSCH Sina 2005 BSV Larein Jenaz 58.21 2.17 37.95

6 42 418079 MÄCHLER Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 58.74 2.70 47.22

7 45 435578 ANDERES Grace 2005 OSSV Gossau 59.28 3.24 56.66

8 47 800467 HARRER Hannah 2004 LSV Gamprin 59.65 3.61 63.13

8 43 427792 WASER Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 59.65 3.61 63.13

10 35 495545 CAVEGN Kayleen 2005 BSV Obersaxen 59.83 3.79 66.28
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

11 44 429542 RHYNER Eleny 2004 ZSV Feusisberg 1:00.00 3.96 69.25

12 49 800508 STINGL Larissa 2005 LSV Balzers 1:00.17 4.13 72.22

13 57 469536 SULSER Noemi 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:00.18 4.14 72.40

14 41 461102 DÖRIG Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:00.43 4.39 76.77

15 48 427860 CAVELTI Lill 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:00.77 4.73 82.72

16 54 428311 RÜDLINGER Jana 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:00.90 4.86 84.99

17 36 435890 STUCKI Elena Sanna 2005 BSV Mundaun 1:01.33 5.29 92.51

18 52 485132 ITEN Emma 2005 ZSSV Unterägeri 1:01.42 5.38 94.08

19 53 474926 KNIGHT Helena 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:01.77 5.73 100.20

20 63 457185 HERMANN Lia 2005 SSW Graue Hörner Mels 1:02.26 6.22 108.77

21 69 458809 DOSCH Anna Madlaina 2004 BSV Rätia Chur 1:02.30 6.26 109.47

22 60 432908 NEUHAUS Leonie 2004 SSW Gonzen 1:02.59 6.55 114.54

23 78 461053 ARPAGAUS Giannina 2005 BSV Brigels 1:02.67 6.63 115.94

24 71 465787 TSCHIRKY Lea 2005 SSW Vermol 1:02.80 6.76 118.22

25 59 488699 SCHILT Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:02.82 6.78 118.57

26 51 461374 WIGET Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:02.93 6.89 120.49

27 50 444420 WINKLER Kim Nina 2005 BSV Davos 1:02.99 6.95 121.54

28 66 457257 PFIFFNER Leandra 2005 SSW Vermol 1:03.07 7.03 122.94

29 67 443252 BRUNNER Nina 2005 BSV Parpan 1:03.34 7.30 127.66

30 77 476715 GLIOTT Noemi 2005 SSW Vermol 1:03.41 7.37 128.88

31 56 461345 DICHT Tina 2005 BSV Klosters 1:03.42 7.38 129.06

32 72 450802 WICK Elina 2005 BSV Parpan 1:04.01 7.97 139.38

33 58 443102 WALDLEBEN Lotta 2005 ZSSV Horw 1:04.14 8.10 141.65

34 61 434532 HENRICSSON Clara 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:04.27 8.23 143.92

35 75 434531 HUTTER Sara 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:04.42 8.38 146.55

36 73 487270 MARTI Silja 2005 SSW Elm 1:04.75 8.71 152.32

37 62 461983 NEUKOMM Selina 2005 BSV Obersaxen 1:05.68 9.64 168.58

38 81 497920 FURRER Lisa 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:05.89 9.85 172.25

39 64 486275 BIÄSCH Jamie 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:05.95 9.91 173.30

40 68 457674 TETTAMANTI Julia 2005 BSV Grüsch-Danusa 1:06.63 10.59 185.19

41 83 482748 WIELAND Mia 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.68 10.64 186.07

42 84 510039 SCHOCH Sara 2005 BSV Obersaxen 1:07.41 11.37 198.83

43 79 461871 PLEISCH Sonia 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:07.55 11.51 201.28

44 80 436091 BURRI Gina 2004 BSV Davos 1:08.00 11.96 209.15

45 86 510017 LEHMANN Livvi 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.10 12.06 210.90

46 74 418979 DOMENIG Alissa 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.62 12.58 219.99

47 87 462457 KELLER Seraina 2004 BSV Disentis 1:09.06 13.02 227.69

48 76 443297 WASER Astrid 2005 ZSSV Engelberg 1:09.52 13.48 235.73

49 85 503575 ALBRECHT Anina 2005 ZSSV Horw 1:13.33 17.29 302.36

  Mädchen U16 Jg. 2002/2003  

1 93 447387 CANDINAS Gianna 2003 BSV Obersaxen 1:00.44 76.95

2 97 365079 LEUZINGER Elena 2003 SSW Gonzen 1:00.80 0.36 83.24

3 92 435165 ARPAGAUS Siria 2003 BSV Obersaxen 1:01.45 1.01 94.61

4 118 365221 VERAGUTH Seraina 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:01.52 1.08 95.83

5 102 417855 BIRCHER Sara 2002 OSSV Gams 1:02.09 1.65 105.80

6 107 433918 HUTTER Lia 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:02.27 1.83 108.95

7 106 434449 BIÄSCH Robyn 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:02.28 1.84 109.12

8 114 436342 STADLER Lorena 2002 BSV Beverin 1:02.44 2.00 111.92

9 104 357535 SENTI Svenja 2002 SSW Flumserberg 1:02.80 2.36 118.22

10 105 449053 BLEEKER Mara 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:03.08 2.64 123.11

11 108 445772 STOCKER Zoé 2003 SSW Flumserberg 1:03.37 2.93 128.18

12 109 418477 GANSNER Alea 2002 BSV Sassauna-Fanas 1:03.53 3.09 130.98

13 98 434815 PLEISCH Fabienne 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:03.95 3.51 138.33

14 101 434804 MEISSER Selina 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:04.07 3.63 140.42

15 111 426856 WEHRLI Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:04.32 3.88 144.80
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

16 95 436336 CALUORI Ginia 2002 BSV Beverin 1:04.42 3.98 146.55

17 119 429331 CARISCH Carola 2003 BSV Savognin 1:04.81 4.37 153.37

18 99 449723 GASSNER Noemie Sophia 2003 LSV Triesenberg 1:04.89 4.45 154.76

19 117 443251 ALBERTINI Francesca 2002 BSV Parpan 1:05.04 4.60 157.39

20 120 365548 BERTHER Tschena 2002 BSV Sedrun-Tujetsch 1:05.77 5.33 170.15

21 115 444967 BLUMENTHAL Seraina 2003 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:06.11 5.67 176.10

22 123 488055 CASAULTA Nina 2003 BSV Obersaxen 1:06.94 6.50 190.61

23 122 457456 FURRER Lara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:07.77 7.33 205.13

24 121 418992 PUTZI Chiara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:09.17 8.73 229.61

25 124 457483 VOGLER Estelle 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:09.36 8.92 232.93

  Knaben U12 Jg. 2006  

1 144 461373 WIGET Roman 2006 ZSV Drusberg 1:01.31 44.45

2 145 488686 HOTZ Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:01.91 0.60 54.47

3 142 469237 KRETZ Ben 2006 BSV Obersaxen 1:02.06 0.75 56.98

4 137 455777 WILDHABER Nicola 2006 BSV Flimserstein Race Team 1:03.22 1.91 76.36

5 133 472663 JÄGER Elia 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:03.32 2.01 78.03

6 136 475001 TSCHUOR Liviano 2006 BSV Obersaxen 1:03.78 2.47 85.72

7 147 486283 CASUTT Devin 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:03.82 2.51 86.39

8 140 466551 TSCHUOR Simon 2006 BSV Obersaxen 1:04.04 2.73 90.06

9 138 450486 BARACCHI Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:04.05 2.74 90.23

10 132 457803 NEUHAUS Janis 2006 SSW Gonzen 1:04.31 3.00 94.57

11 149 446701 HORBER Levin 2006 OSSV Gossau 1:05.34 4.03 111.79

12 139 495938 HUTTER Jan 2006 BSV Davos 1:05.88 4.57 120.81

13 151 493920 LOMBRIS Nando 2006 BSV US Lumnezia 1:06.09 4.78 124.32

14 163 462868 VOGLER Cyril 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.19 4.88 125.99

15 160 483244 STAUBLI Fynn 2006 BSV Parpan 1:06.30 4.99 127.83

16 154 477180 SPAETI Nik 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.39 5.08 129.33

17 150 477694 ZOELLY Stefan 2006 BSV Obersaxen 1:06.71 5.40 134.68

18 146 473319 LUTZ Aaron 2006 BSV Disentis 1:07.60 6.29 149.55

19 153 506540 ANTONIETTI Mattia 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:07.61 6.30 149.72

20 148 448727 KÄSLIN Laurin 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:07.78 6.47 152.56

21 141 473583 JEGHER Livio 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:11.72 10.41 218.39

22 155 475449 NIEDERBERGER Fabio 2006 BSV Mundaun 1:13.16 11.85 242.45

  Knaben U14 Jg. 2004/2005  

1 283 487572 REICHMUTH Noa 2004 ZSV Drusberg 58.78 2.17

2 178 448040 BERTHER Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 59.00 0.22 5.85

3 175 448944 MENZI Andrin 2004 BSV Obersaxen 59.08 0.30 7.18

4 177 800469 MARXER Samuel 2004 LSV Gamprin 1:00.33 1.55 28.07

5 170 426857 WEHRLI Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:00.34 1.56 28.24

6 162 448942 KRETZ Jan 2004 BSV Obersaxen 1:00.51 1.73 31.08

7 190 444472 CALUORI Matteo 2004 BSV Beverin 1:00.81 2.03 36.09

8 180 475466 VON PLANTA Gian Andri 2005 BSV Beverin 1:00.96 2.18 38.60

9 165 468937 BERNEY Benjamin 2004 BSV Parpan 1:01.26 2.48 43.61

10 192 445686 GISLER Dario 2005 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:01.52 2.74 47.96

11 179 447374 BUSER Alex 2004 ZSV Hausen am Albis 1:01.66 2.88 50.29

12 184 445582 BEBI Joel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:01.72 2.94 51.30

13 185 418697 GÖTTE Lars 2004 OSSV Krummenau 1:01.79 3.01 52.47

14 174 460764 JÄGER Flurin 2005 SSW Sardona Pfäfers 1:02.06 3.28 56.98

15 195 800181 BECK Janosch 2004 LSV Schaan 1:02.89 4.11 70.85

16 187 448421 CADOSCH Laurin 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:02.90 4.12 71.01

17 200 445710 SCHMUCKI Filip 2004 BSV Obersaxen 1:03.15 4.37 75.19

18 201 448936 AUDERGON Hervé 2005 BSV Obersaxen 1:03.22 4.44 76.36
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

19 199 476777 HERTNER Nik 2005 BSV Pany 1:04.08 5.30 90.73

20 191 444325 SEILER Benluca 2005 SSW Flumserberg 1:04.13 5.35 91.57

21 198 475329 OSTER Axel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:04.21 5.43 92.90

22 222 494544 BIZZOZERO Michele 2004 BSV Parpan 1:04.28 5.50 94.07

23 193 434803 LEHMANN Jannis 2004 BSV Glaris Rinerhorn 1:04.35 5.57 95.24

24 181 427067 WOLF Christian 2004 BSV Buchen 1:04.36 5.58 95.41

25 207 446229 LANDOLT Dominik 2005 SSW Elm 1:04.55 5.77 98.58

26 233 458129 ZÜND Yannick 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.75 5.97 101.93

27 219 494621 ITEN Samuel 2004 ZSSV Unterägeri 1:04.90 6.12 104.43

27 161 457070 HERRMANN Luis 2004 BSV Obersaxen 1:04.90 6.12 104.43

29 215 488743 SCHÄDLER Mischa 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.10 6.32 107.77

30 197 456786 GADMER Fabian 2005 BSV Davos 1:05.21 6.43 109.61

31 280 486086 BÜHLMANN Nils 2004 BSV Arosa 1:05.53 6.75 114.96

32 210 488685 HOTZ Lars 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.59 6.81 115.96

33 205 457481 TAMBORINI Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:05.73 6.95 118.30

34 234 435372 RÜDLINGER Andrin 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:05.80 7.02 119.47

35 203 463685 DIETRICH Florian 2005 BSV Klosters 1:05.99 7.21 122.65

36 223 483640 OEHRY Noah 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.32 7.54 128.16

37 220 435672 GISLER Marco 2004 BSV SSC-Vals 1:06.45 7.67 130.33

38 204 465793 JACOMET Nic Culan 2005 BSV Disentis 1:06.52 7.74 131.50

39 217 449067 MEISSER Rico 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:07.22 8.44 143.20

40 289 434902 BAUMGARTNER Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:07.26 8.48 143.87

40 226 458467 GOBET Loïc 2005 BSV Parpan 1:07.26 8.48 143.87

42 206 432915 SAARINEN Simo 2005 SSW Gonzen 1:07.35 8.57 145.37

43 212 476112 SCHICKENTANZ Maximilian 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:07.75 8.97 152.05

44 221 460727 DERAGISCH Sven 2005 BSV Sedrun-Tujetsch 1:09.44 10.66 180.29

45 224 505860 STAUB Yannick 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:09.86 11.08 187.31

46 286 484984 FLEISCHER Tim 2005 SSW Flumserberg 1:10.29 11.51 194.50

47 231 488541 SCOT Enea 2005 BSV Flims 1:10.39 11.61 196.17

48 225 461112 VERAGUTH Silvan 2005 BSV Parpan 1:10.50 11.72 198.01

49 282 473316 BRAUN Jarl 2005 BSV Disentis 1:10.71 11.93 201.51

50 227 498631 WILD Alejandro 2004 BSV Disentis 1:12.23 13.45 226.91

51 285 482618 SMITH Henry 2004 BSV Flims 1:18.15 19.37 325.83

52 172 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 1:18.72 19.94 335.36

  Knaben U16 Jg. 2002/2003  

1 240 475738 SEELIG Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team 58.65 0.00

2 250 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.76 0.11 1.84

3 247 428891 ZOGG Quintus 2002 OSSV Grabserberg 1:00.11 1.46 24.40

4 244 800180 NESTLER Samuel 2003 LSV Schaan 1:00.17 1.52 25.40

5 253 363234 SCHAI Livio 2002 OSSV Gossau 1:00.22 1.57 26.23

6 257 428356 KÜNG Julian 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.64 1.99 33.25

7 287 432907 NEUHAUS Cedric 2002 SSW Gonzen 1:00.91 2.26 37.76

8 241 357583 KÄSLIN Nordin 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.92 2.27 37.93

9 252 423083 BARACCHI Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 1:01.01 2.36 39.43

10 246 418416 WOLF Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 1:01.06 2.41 40.27

11 266 461862 HARTMANN Fabian 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:01.23 2.58 43.11

12 242 436104 GADMER Joel 2003 BSV Davos 1:01.46 2.81 46.95

13 263 434825 WEIBEL Sven 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:01.97 3.32 55.47

14 277 366202 RÜEGG Mark 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:02.04 3.39 56.64

15 273 357036 KÄLIN Silvan 2002 ZSV Einsiedeln 1:03.11 4.46 74.52

16 265 429240 ARPAGAUS Tom 2002 BSV Obersaxen 1:03.59 4.94 82.54

17 261 366829 MARCHESE Alessio 2003 OSSV Gossau 1:03.80 5.15 86.05

18 260 445074 KADE Mateo 2003 OSSV Gossau 1:03.96 5.31 88.73

19 264 472652 MANZ Mattia 2002 BSV Obersaxen 1:04.14 5.49 91.73

20 276 469537 SULSER Yannic 2002 BSV Crap Sogn Gion 1:05.19 6.54 109.28
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Norbert Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
Coach Caspar Elvedi (SC Waltensburg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1430

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Plaun, Crap Sogn Gion
2022m
1800m
222m

Wehrli Catharina (Flimserstein Race Team)
- A - Innauen Nico (Flimserstein Race Team)
- C - Greber Sebastian (Flimserstein Race Team)
- E - Veraguth Pia (Flimserstein Race Team)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 9:45

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 67.47     ZUSCHLAG DAMEN : 57.28 F = 980
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Menzli Sport SST IO Cup 3

Riesenslalom 

Offizielles Ergebnis

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.02.2018  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1430  /  04.02.2018 um 13.17 / Seite 5/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

21 274 461912 SANTOS SILVA Miguel 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:06.79 8.14 136.01

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)

9 494056 FLATSCHER Sophia 2006 OSSV Gossau

34 426131 GUGGISBERG Nora 2004 SSW Flumserberg

82 453286 THOMA Yana 2004 BSV Beverin

96 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg

126 366227 HENRICSSON Kristina 2002 BSV Flims

134 457801 THOMA Andrin 2006 BSV Beverin

159 482749 WIELAND Luc 2006 BSV Laax Ski (RLS)

229 470944 BARTH Gian 2005 BSV Laax Ski (RLS)

232 434535 WETTSTEIN Yorik 2005 BSV Laax Ski (RLS)

243 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team

251 434605 SUTTER Jann 2002 BSV Grüsch-Danusa

254 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 ZSSV Stoos

255 444385 SEIFERT Nic 2003 BSV Grüsch-Danusa

267 433179 HUBMANN Luca 2003 BSV Arosa

269 427069 TETTAMANTI Simon 2002 BSV Grüsch-Danusa

271 462097 CASANOVA Dario 2003 BSV US Lumnezia

272 419323 HEINIMANN Marc 2003 BSV Parpan

275 429237 DISCH Yorick 2003 BSV Grüsch-Danusa

Nicht im Ziel (36)

6 481912 TRÜTSCH Gianna 2006 ZSV Einsiedeln

15 481578 ELSA Sina 2006 BSV Grüsch-Danusa

39 458562 KUSTER Anja 2004 ZSSV Engelberg

55 451400 MEISSER Andrina 2004 BSV Davos

65 472821 CASANOVA Gianna 2004 BSV US Lumnezia

70 460761 BISLIN Sereina 2005 SSW Sardona Pfäfers

94 469215 FUCHS Aline 2003 ZSV Drusberg

100 436367 NEUKOMM Alicia 2003 BSV Obersaxen

103 800178 GRITSCH Marie 2003 LSV Schaan

110 444483 LANDIS Kristina 2002 BSV Obersaxen

113 434417 PELLONI Alessia 2002 BSV Savognin

116 433433 FAUST Saskia 2002 BSV Savognin

125 462456 KELLER Samira 2002 BSV Disentis

135 475551 HELDSTAB Jan 2006 BSV Klosters

157 461909 TSCHUOR Damian 2006 BSV Laax Ski (RLS)

158 476818 HÄUSERMANN Yanis 2006 BSV Parpan

167 458638 WYRSCH Aurelio 2005 SSW Valens

168 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil

169 421306 MAYER Elia 2004 BSV St. Antönien

171 365535 FÄSSLER Florian 2004 SSW Elm

176 436815 EBERLE Joel 2004 SSW Flumserberg

186 463554 KÄLIN Alain 2005 ZSV Einsiedeln

189 461375 FUCHS Silvan 2005 ZSV Drusberg

196 456934 MARCHESE Flavio 2005 OSSV Gossau

202 462643 STRUGER Jonas 2005 SSW Pizol Wangs-Sargans

209 462098 CASANOVA Marco 2005 BSV US Lumnezia

218 515399 MURPHY Cameron 2004 BSV Flims

245 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 OSSV Krummenau

248 429716 GISLER Fabian 2002 BSV SSC-Vals

258 418999 VINCENZ Gianluca 2003 BSV Flimserstein Race Team
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Norbert Coray (Ruschein)
Wettkampfleiter Reto Feltscher (Flimserstein Race Team)
Coach Caspar Elvedi (SC Waltensburg)
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PISTE
START
ZIEL
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2022m
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Wehrli Catharina (Flimserstein Race Team)
- A - Innauen Nico (Flimserstein Race Team)
- C - Greber Sebastian (Flimserstein Race Team)
- E - Veraguth Pia (Flimserstein Race Team)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 9:45

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 67.47     ZUSCHLAG DAMEN : 57.28 F = 980
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Menzli Sport SST IO Cup 3

Riesenslalom 

Offizielles Ergebnis

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.02.2018  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1430  /  04.02.2018 um 13.17 / Seite 6/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

259 447385 LUTZ Maico 2003 BSV Disentis

262 428300 RÜEDI Leandro 2003 BSV Beverin

268 434469 KÜHNIS Tim 2003 BSV Glaris Rinerhorn

281 482779 SODER Lyf 2006 BSV Davos

284 355081 MARC Antoine 2002 ZSV Feusisberg

288 461648 LÖTSCHER Nick 2005 ZSSV Horw

Disqualifizierte (5)

1 450492 MAYER Mia 2006 BSV St. Antönien Tor 1

7 498928 BATLINER Nina 2006 LSV UWV Unterl. Wintersportverein Tor 38

112 435726 SCHÄDLER Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln Tor 26

143 435399 FRANK Tim 2006 ZSSV Horw Tor 26

208 461974 HOFER Mauro 2005 BSV SSC-Vals Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Menzli Sport SST IO Cup 3
Riesenslalom 

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.02.2018  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1430  /  04.02.2018 um 13.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 46 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 56.20 -

2 33 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 73.73 73.73

3 40 800177 BECK Madeleine 2004 LSV Schaan 66.90 66.90

4 37 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 81.38 -

5 38 460866 FAUSCH Sina 2005 BSV Larein Jenaz 74.18 74.18

  

TOTAL

Gesamtpunkte 214.81

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 57.28

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

SC Beverin Timing TeamSC Beverin Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.02.2018  /  Lax Crap Sogn Gion (BSV)  /  Flimserstein Race Team 1430  /  04.02.2018 um 13.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 240 475738 SEELIG Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team 80.72 80.72

2 250 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 73.73 -

3 283 487572 REICHMUTH Noa 2004 ZSV Drusberg 88.79 88.79

4 178 448040 BERTHER Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 87.41 87.41

5 175 448944 MENZI Andrin 2004 BSV Obersaxen 104.40 -

6 247 428891 ZOGG Quintus 2002 OSSV Grabserberg 77.82 77.82

7 244 800180 NESTLER Samuel 2003 LSV Schaan 87.27 87.27

8 253 363234 SCHAI Livio 2002 OSSV Gossau 94.32 94.32

9 177 800469 MARXER Samuel 2004 LSV Gamprin 74.95 74.95

10 170 426857 WEHRLI Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 83.37 83.37

  

TOTAL

Gesamtpunkte 674.65

/ 10

Auferlegte Zuschlag 67.47

  

Technischer Delegierter


